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Rozpoczęto 22 listopada 2018 r. 

Zakończono 22 listopada 2018 r.



PROTOKÓŁ Nr 1,2018 
Z POSIEDZENIA

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 
w dniu 22 listopada 2018 r.

Przewodniczył: Pan Mariusz Turalski - Starosta Sierpecki 
Protokołowała: Danuta Sekulska - inspektor w Biurze Rady

i Zarządu Powiatu.

Na stan 5 członków w posiedzeniu uczestniczyło 5 członków Zarządu, zgodnie 
z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzenie Zarządu rozpoczęło się o godz.l4:00.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczyła Pani Agnieszka Malanowska -  
9  Sekretarz Powiatu.

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczenia woli 

w sprawach majątkowych w imieniu powiatu.
4. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Sierpeckiego 
w zakresie dotyczącym funkcjonowania Starostwa Powiatowego w Sierpcu.

5. Sprawy różne.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. pkt 1
£  Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu dokonał Pan Mariusz Turalski -  Starosta 

Sierpecki witając biorących udział w posiedzeniu członków Zarządu (stan członków 
- 5).
Ad. pkt 2
Członkowie Zarządu Powiatu jednogłośnie (5 -  za) przyjęli porządek posiedzenia 
Zarządu Powiatu w Sierpcu w dniu 22 listopada 2018r., który stanowi załącznik nr 2 
do niniejszego protokołu.
Ad. pkt 3
Pan Starosta przedstawił projekt uchwały w sprawie upoważnienia Starosty 
Sierpeckiego Pana Mariusza Turalskiego i Wicestarosty Pana Jarosława Ocickiego do 
składania oświadczenia woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu.
Pani Sekretarz wyjaśniła, iż w związku z rozpoczęciem nowej kadencji Rady 
Powiatu i wygaśnięciem dotychczasowej uchwały regulującej tą kwestię, stosowne 
jest podjęcie uchwały upoważniającej Starostę i Wicestarostę do składania
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oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu oraz upoważnienie 
dodatkowego członka Zarządu do składania oświadczeń woli w razie nieobecności 
Starosty lub Wicestarosty.
Pan Starosta zaproponował, aby w przypadku nieobecności Starosty lub 
Wicestarosty został dodatkowo upoważniony do składania w imieniu powiatu 
oświadczenia woli w sprawach majątkowych -  Pan Kamil Różański.
Członkowie Zarządu przychylili się do propozycji Pana Starosty.
Pan Kamil Różański wyraził zgodę.
Pytań i uwag nie było.
Wobec powyższego członkowie Zarządu Powiatu, po zapoznaniu się z dokumentami, 
jednogłośnie (5-za) podjęli

UCHWAŁĘ Nr 1.1.2018
w sprawie upoważnienia do składania oświadczenia wołi w sprawach 
majątkowych w imieniu powiatu luchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
protokołu/.
Ad. pkt 4
Pan Starosta przedstawił projekt uchwały w sprawie upoważnienia do składania 
oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu 
Sierpeckiego w zakresie dotyczącym funkcjonowania Starostwa Powiatowego 
w Sierpcu.
Pytań i uwag nie było.
Wobec powyższego członkowie Zarządu Powiatu, po zapoznaniu się z dokumentami, 
j ednogłośnie (5 -za) podj ęli

UCHWAŁĘ Nr 2.1.2018
w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych 
z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Sierpeckiego w zakresie 
dotyczącym funkcjonowania Starostwa Powiatowego w Sierpcu luchwała 
stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/.
Ad. pkt 5
Spraw różnych nie było.

Na tym posiedzenie Zarządu Powiatu zakończono.

Protokołowała

Danuta Sekulska

Zarząd

Turalski Mariusz 

Ocicki Jarosław 

Cześnik Andrzej 

Krystek Sławomir 

Różański Kamil

U- lAAa —
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LISTA OBECNOŚCI 
CZŁONKÓW ZARZĄDU POWIATU 

W SIERPCU

na posiedzeniu w dniu 22 listopada 2018r.

L.p. Nazwisko i imię Funkcja Podpis

1. Turalski Mariusz Starosta

2. Ocicki Jarosław Andrzej Wicestarosta

3. Cześnik Andrzej Sławomir Członek y f

4. Krystek Sławomir Grzegorz Członek

5. Różański Kamil Jan Członek
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Zarząd Powiatu został zwołany w trybie 100 ust. 2 Statutu Powiatu 
Sierpeckiego co, nie stanowi podstawy do potrącenia diety zgodnie z § 3 ust. 3 pkt 2 
Uchwały Nr 11.11.2014 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 3 grudnia 2014 roku
w sprawie zasad naliczania diet oraz zwrotu kosztów podróży przysługujących 
radnym Powiatu Sierpeckiego.



ZARZĄD■ POWIATU Sierpc, dnia 22.11.2018 r.
W SIERPCU

BRZ.0022.1.2018

Działając na podstawie § 100 ust. 2 Statutu Powiatu Sierpeckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 78, poz. 2488 z późn. zm.), zapraszam na posiedzenie 
Zarządu Powiatu, które odbędzie się dnia 22 listopada 2018 roku tj. (piątek) 
o godzinie l4:00 w Starostwie Powiatowym w Sierpcu.

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczenia woli 

w sprawach majątkowych w imieniu powiatu.
4. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Sierpeckiego 
w zakresie dotyczącym funkcjonowania Starostwa Powiatowego w Sierpcu.

5. Sprawy różne
6. Zamknięcie posiedzenia.


